
番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

15,900,000

17,080,000

15,340,000 《落札》

15,750,000

16,350,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社一測設計　大船渡営業
所

株式会社ケー・シー・エス　三陸事
務所

日鉄鉱コンサルタント株式会社
大船渡営業所

中井測量設計株式会社

株式会社菊池技研コンサルタント

共立設計株式会社

9

令和3年7月8日

町道小台線測量設計業務委託

１８,０６０,０００円（税抜き）

-円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前6番地8

町道小台線測量設計業務委託

気仙郡住田町上有住字小台地内

・測量業務　一式
・設計業務　一式
・補償業務　一式

令和３年７月１４日(水)～令和４年３月２５日(金)

１６,８７４,０００円(税込み)

令和３年７月１３日

株式会社菊池技研コンサルタント

契約の変更（第１回）

令和４年３月７日

株式会社菊池技研コンサルタント

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前6番地8

町道小台線測量設計業務委託

気仙郡住田町上有住字小台地内

・測量業務　一式
・設計業務　一式
・補償業務　一式

令和３年７月１４日(水)～令和４年３月２５日(金)

増　９２２,９００円（税込み）

１７,７９６,９００円（税込み）


